
quinta-feira, 21 de dezembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 00264 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Iraquara
Dispensa

 
 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
A Câmara Municipal de Iraquara, através do agente de contratação e equipe de apoio, vem informar 
que está aberto o processo de Dispensa de Licitação, que tem como OBJETO: 
 
ITEM SERVIÇO UNID. QTD. UNITÁRIO TOTAL 
 
 
 
 
01 

Contratação para prestação de 
Serviços de assessoria e 
consultoria na informação do 
Sistema de Gestão e Auditoria - 
SIGA e serviços de digitalização 
aos documentos e envio e-TCM da 
Câmara Municipal de Iraquara - Ba 
no período de 02 de janeiro a 31 
de dezembro de 2024.  

 
 
 
 
 
 
 
UND. 

 
 
 
 
 
 
 
12 

  

      
 
A administração da Câmara Municipal, vem através deste, manifestar interesse em obter  propostas  
adicionais de eventuais interessados, devendo ser selecionada a proposta mais vantajosa, pelo prazo 
mínimo de 3 (três) dias úteis conforme Art. 75 § 3º da lei 14.133/2021. 
 
Iraquara – Bahia, 21 de dezembro de 2023. 
 
 
Antônio José dos Santos 
Agente de Contratação 
 

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1BBEF9BE0864288C87CB90F2D0755871



quinta-feira, 21 de dezembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 00264 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Iraquara

 
 

ERRATA DI-035-2023 E CONTRATO 039-2023 

 
A Câmara Municipal de Iraquara – Ba, por meio do Presidente da Comissão de 
Licitação, no uso de suas atribuições, em decorrência publicação da 
RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DI-035-2023, para Contratação com prestação 
de serviço e assessoramento e consultoria em gestão de tecnologia da 
informação e suporte técnico remoto e presencial, (transparência pública e 
acesso à informação), desenvolvimento e implantação e implementação da 
ouvidoria, desenvolvimento e manutenção do web site através do endereço 
www.camarairaquara.ba.gov.br, promovendo o desenvolvimento institucional do 
Câmara Municipal de Iraquara. 
 
1. Altera o texto publicado no diário oficial do dia 18 de dezembro de 2023 Ano 
XI Edição 00263 Caderno I Página 013, para a seguinte redação: 
 
> Onde se lê: 02 de janeiro a 31 de dezembro de 2023. 
> Leia-se:  02 de janeiro a 31 de dezembro de 2024 
 
 
Antônio José dos Santos  
Presidente da CPL 
 
 
 

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1BBEF9BE0864288C87CB90F2D0755871


		2023-12-21T12:49:17-0300




